
2025年６月６日 

株 主 各  位 

会 社 名 株 式 会 社  は せ が わ 

代表者の 

役職氏名 
代 表 取 締 役 社 長 新貝 三四郎 

（コード番号 ８２３０ 東証スタンダード・福証） 

問合せ先 執行役員 企画総務部長 佐藤 城司 

Ｔ Ｅ Ｌ ０５７０－０１－７６７６ 

 

「第59期定時株主総会資料（交付書面非記載事項）」の一部訂正に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2025年５月 30 日付で本ウェブサイトに掲示いたしました標記書類につきまして、一部訂正すべき事

項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲示をもって下記のとおり

訂正させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

１．訂正箇所 

第59期定時株主総会資料（交付書面非記載事項） 23ページ 

(3)当連結会計年度及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報 ① 契約残高 

 

２．訂正の内容（下線  は訂正部分を示します。） 

顧客との契約から生じた債権金額の訂正 

 

（訂正前） 

 （単位 百万円） 

 当連結会計年度 

顧客との契約から生じた債権 1,069 

 

（訂正後） 

 （単位 百万円） 

 当連結会計年度 

顧客との契約から生じた債権 1,072 

 

以  上 


